Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri Ujésjellés Kanalizime Tirané sh.a.

Adresa: Rruga“Rruga e Kavajés,Ndértesa nr.133,Njésia Administrative 6,Kodi Postar

1027, Tirané

Tel/Faks

E-mail

éeb-fage

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e Hapur- E thjeshtuar- Marréveshje Kuadér me
disa operatoré ekonomiké ku jo té gjitha kushtet jané té pércaktuara.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF 43156-09-23-2022

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje Materiale Elektroda,Oksigjen pér nevoja té
Shoqérisé”

5. Fondi limit: 4.900.000 (kater milion e nentegind mije ) leké pa tvsh.
6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj nga data e

nénshkrimit t& marréveshjes kuadér.
7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: (07/10/2022) Ora:10:00



